

polabské uzeniny

PK ham spol. s r.o
E. Vencovského 1135, 52701 Polička
Prodejna Pečky
Tř. 5. května 1024, 28911 Pečky
IČ: 28771761 DIČ: CZ28771761

DAŇOVÝ DOKLAD

04.11.2022 14:18:22 0001
#41025 Pokladna 1
Obsluha1

*** ÚČTENKA číslo 40563 ***

Kč

1305 Špekáčky			
0,360 kg	x 199,00 Kč/kg		71,64
1305 Špekáčky			
4,706 kg	x 199,00 Kč/kg		936,49
1305 Špekáčky			
5,814 kg	x 199,00 Kč/kg		1 156,99

1305 Špekáčky			
2,444 kg	x 199,00 Kč/kg		486,36

1704 Herkules			
0,218 kg	x 285,00 Kč/kg		62,13

1151 Šunka DIANA			
0,214 kg	x 269,00 Kč/kg		57,57

MEZISOUČET:	Kč 2 771,18
BEZ DPH 15%:	2 409,72
DPH 15%:	361,46
S DPH 15%:	2 771,18

***CELKEM: Kč 2 771,18

K úhradě	Kč 2 771,18
Platební karta	Kč 2 771,18

04/11/22 14:18:18 0020

DÁVKA:242 ÚČTENKA:0020

ID.ZAŘIZENÍ: 540592

\$(SEPAR)

A0000000041010

MC contactless (CL)

***** 4752

PRODEJ

Částka CZK: 2771,18

PIN OK

Referenční č.:0

Sekvenční číslo: 001242019

Autorizační kód: 194474

01 10 00 00 01 00 00 00 00 01 00

\$(SEPAR)

Doklad uchovejte pro

později kontrolu

\$(PAGE)

Symbol N je vypočtená hmotnost.
Slevy se nevztahují na položky v akci

DĚKUJEME ZA NÁVŠTĚVU
TĚŠÍME SE NASHLEDANOU

Zpracováno systémem Lupa.NET
www.lupanet.cz